
Echipamente Politia Locala

I.D.: 82937044

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.984,87 RON - 5.984,87 RON

Descriere: Camasa MS OP Politia Locala 10buc * 116 lei = 1160 lei tva inclus Camasa MS OP Politia Locala cu banda jos 10buc*125 lei = 1250 lei tva inclus Tricou Polo model nou Politia Locala 10buc*72 lei = 720 lei tva inclus Tricou Polo negru Politia Locala 5buc*53 lei = 265 lei tva inclus Jacheta softshell cu mesada si gluga rutiera (platca verde) 5buc*323 = 1615 lei tva inclus Jacheta softshell rutiera (platca verde) 5buc*197 lei = 985 lei tva inclus Pantaloni stofa 10buc * 77 lei = 770 lei tva inclus Grade 10 seturi * 35.7 lei= 357 lei tva inclus Total 7.122 lei tva inclus
